DE SERVICIO:580210100578

RMU:31220 21-01-20 DERA-931010 011 CFE

CUENTA:20DC01A012024640

LÍMITE DE PAGO:30 OCT 25

CORTE A PARTIR:31 OCT 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:HJE047

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:13 AGO 25-14 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$1,225

$1,225

(UN MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 822.81
Fecha, hora y lugar de impresion:27/10/2025 12:46:55hrsCalle Ojinaga y 39Colonia ObreraChihuahuachihuahuaChihuahuaMexicoCP 31350

31220 21-01-20 DERA-931010 011 CFE